2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2022                                                                                                   № 749
пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 14.10.2022 № 632

Администрация Кикнурского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.10.2022 № 632 «О дополнительной поддержке членов семей отдельных категорий граждан» (в редакции от 03.11.2022 № 660) (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики» заменить словами «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей.».
1.2. Пункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.1. Предоставление бесплатного проезда супругов, детей военнослужащих в возрасте от 7 до 18 лет в общественном транспорте (кроме такси) по муниципальным маршрутам регулярных перевозок.».
1.3. Постановление дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Дополнительные меры поддержки, указанные в подпунктах 1.1, 1.3, 1.4 пункта 1 настоящего постановления, предоставляются несовершеннолетним детям военнослужащих по 30.06.2023, но не более чем до дня достижения им возраста 18 лет, супругам военнослужащих – по 30.06.2023.».
1.4. Пункты 2 и 3 постановления считать соответственно пунктами 3 и 4.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                   С.Ю. Галкин
[image: image1]